


Edição 974 | Ano 8
05 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CKPCYDAL-TTOMQRGX-FEOKMQZW-WDJIKRYP
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



         ESTADO DO BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA
       

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021-2021

A Prefeitura Municipal de Acajutiba – BA, torna público que realizará o Pregão Presencial Nº 021-2021
objetivando  o  Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  mecânicos  e  elétricos  em geral  e
fornecimento  de  peças,  acessórios  e  lubrificantes,  para  serem  utilizados  conforme  a  necessidade  do
município, na manutenção preventiva e corretiva, dos veículos automotores e máquinas pertencentes a frota
da Prefeitura de Acajutiba-BA. Data/hora/local para recebimento e abertura das propostas e documentos de
habilitação: 18.11.2021 às 8:00 horas na Praça Aquinoel Borges, 54, Centro – Acajutiba – BA. O Edital
poderá ser disponibilizado na sede da Prefeitura Municipal de Acajutiba, no setor de Licitações ou pelo e-
mail:  licitacaoacajutiba@gmail.com. Informações: mesmo endereço e pelo tel.:  75-3434-2021, das 08 às
12horas.Observação:  Será  obrigatório  uso  de  máscaras  de  proteção  individual,  para  os  licitantes
interessados em participar do certame, visando assim o combate ao Coronavírus (COVID-19).

Acajutiba – BA, 04 de novembro de 2021
Ronaldo dos S. Ribeiro.

Pregoeiro

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000

Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77

Edição 974 | Ano 8
05 de novembro de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL

Certificação Digital: CKPCYDAL-TTOMQRGX-FEOKMQZW-WDJIKRYP
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



         ESTADO DO BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA
       

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA O REGISTRO DE PREÇOS Nº 020-2021-SRP

A Prefeitura Municipal de Acajutiba – BA, torna público que realizará o Pregão Presencial Nº 020-2021
objetivando  o  REGISTRO  DE  PREÇOS  para  futura  e  eventual  Contratação  de  Empresa  para  o
Fornecimento  de  Materiais  de  Construção  em geral,  com vistas  à  manutenção  e  reforma  de  Prédios
Públicos e atendimento das necessidades de diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Acajutiba/BA,
pelo período de 12 meses.  Data/hora/local para recebimento e abertura das propostas e documentos de
habilitação: 18.11.2021 às 10:00 horas na Praça Aquinoel Borges, 54, Centro – Acajutiba – BA. O Edital
poderá ser disponibilizado na sede da Prefeitura Municipal de Acajutiba, no setor de Licitações ou pelo e-
mail:  licitacaoacajutiba@gmail.com. Informações: mesmo endereço e pelo tel.:  75-3434-2021, das 08 às
12horas.  Observação:  Será  obrigatório  uso  de  máscaras  de  proteção  individual,  para  os  licitantes
interessados em participar do certame, visando assim o combate ao Coronavírus (COVID-19).

Acajutiba – BA, 04 de novembro de 2021
Ronaldo dos S. Ribeiro.

Pregoeiro

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000

Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77

Edição 974 | Ano 8
05 de novembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: CKPCYDAL-TTOMQRGX-FEOKMQZW-WDJIKRYP
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br


	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL


		2021-11-05T16:33:02-0300




